

EMPRESA : BRUNA FESTAS E EMBALAGENS AFOGADOS LTDA



CIDADE: AFOGADOS DA INGAZEIRA

ENDEREÇO: AVENIDA MANOEL BORBA Nº213

CEP: 56.800-000

CNPJ: 23.311.351/0001-19

PESQUISA DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE ITENS DE NATAL: GUIRLANDAS, PISCA PISCA, ARVORES DE NATAL, BOLAS, ENFEITES DE NATAL EM GERAL. PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL-PB

12	SAIA ARVORE DE NATAL VELUDO 85CM.	UND	2	77,00	154,00
13	SAIA ARVORE DE NATAL VELUDO 90D.	UND	4	68,00	264,00
14	PISCA DE NATAL LED 300LUZ QUENTE 10M.	UND	26	30,50	793,00
15	PISCA DE NATAL CORTINA LED 300LUZ QUENTE 3MX3M	UND	12	49,00	588,00
16	BOLA DOURADA NATAL 8CM C/6PECAS.	CAIXA	24	40,00	960,00
17	ENFEITE DE NATAL C/2UNID PVC VERMELHO E BRANCO.	CAIXA	3	141,00	423,00
18	ENFEITE DE NATAL C/2UNID PVC VERMELHO E BRANCO.	CAIXA	3	148,00	444,00
19	FESTÃO DE NATAL ARAMADO C/220TIPS VERDE 2,7M X 24CM. CX /60.	CAIXA	60	62,00	3.720,00
20	CORDAO DE LED 100 LED FIO VERDE C 8/FUNC 220V BRANCO.	UND	100	19,00	1.900,00
21	CORDAO DE LED 100 LED FIO VERDE C 8/FUNC 220V BRANCO QUENTE.	UND	20	18,00	360,00
22	TELA DECORATIVA COLORIDO 53CM X5M	UND	20	51,00	1.020,00
23	ENFEITE DE NATAL ESTRELA DOURADO 28CM	UND	12	40,00	480,00
	ENFEITE DE NATAL PINGENTE				

ITEMS DE NATAL

ITEM	NOM E	UNID	QUANT	P.UNIT	P.TOTAL
1	ARVORE DE NATAL 2.10CM.	UND	9	146,00	1.314,00
2	ARVORE DE NATAL 1.80CM.	UND	10	105,00	1.050,00
3	ARVORE DE NATAL BOSTON 200 TIPS .	UND	1	255,00	255,00
4	ARVORE DE NATAL BOSTON 250 TIPS.	UND	2	385,00	770,00
5	ARVORE DE NATAL 1.20CM.	UND	15	60,00	900,00
6	ARVORE DE NATAL 1.50CM.	UND	15	78,00	1.170,00
7	FIO DE FADA 200 LED BIVOLT BRANCO FIXO BRANCO QUENTE 2M.	UND	12	59,00	708,00
8	CASCATA V400 LED FIO PVC LUZ FIXA 220V 70CM X 1M.	UND	50	93,00	4.650,00
9	REDE 300 LED FIO PVC C/STROBO 220V 3MX3M	UND	20	159,00	3.180,00
10	CORTINA 480 LED FIO DE FADA STROBO.	UND	22	225,00	4.950,00
11	BONECO NATAL PAPAÍ NOEL VERMELHO.	UND	1	5.500,00	5.500,00

24	VERMELHO.	UND	12	47,00	564,00
25	ENFEITE DE NATAL PINGENTE VERMELHO.	UND	12	50,00	600,00
26	TELA DECORATIUA BEGE E BRANCO 15CMX5M	UND	20	39,00	780,00
27	FITA ARAMADA VELUDO C/COSTURA VERMELHO E DOURADO	UND	10	46,00	460,00
28	FITA ARAMADA DUPLA FACE C/GLITER VERMELHO E DOURADO.	UND	10	37,00	370,00
29	BOLA MISTO TUBO C/6UNID VERMELHO 8CM	CAIXA	50	40,00	2.000,00
30	BOLA MISTO TUBO C/6UNID CHAMPANHE 8CM	CAIXA	48	36,00	1.728,00
31	BORBOLETA DE LED 60CM	UND	10	785,00	7.850,00
32	BORBOLETA DE LED 80CM	UND	10	950,00	9.500,00
33	SUPORTE PARA BORBOLETA	UND	20	77,00	1.540,00
34	LUZ DECOR 150 LED BOLA LUZ FIXA USO EXTERNO BIVOLT.	UND	10	117,00	1.170,00
35	LUZ DECOR 80 LED BOLA LUZ FIXA USO EXTERNO BIVOLT.	UND	15	92,00	920,00
36	LUZ DECOR 100 LED BOLA LUZ FIXA USO	UND	10	95,75	957,50

EXTERNO BIVOLT.				
			TOTAL	63.992,50

PROPOSTA VALIDA POR : 60 dias.

04 DE NOVEMBRO DE 2025

Bruna Daniela de Sousa Laurindo

BRUNA DANIELA DE SOUSA LAURINDO